PREF-EITURA M UNICIPAL DE DERRUBADASAvenida perotas, sgs 'L vh'rr\vrJr.1lJr.1tJ

9444228210001-20 Exercício: 2OZg

DECRETO NO 42 , DE 02 DE OUTUBRO DE 2023 .LE! N.í526
Abre no orçamento vigente credito adicionar suprementar e da outras providências

DECRETA:
Art.igo 1o.- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional
importância de Rg25 .7j6,OO <listribuídos as seg,uintes dotações:
Suplementação ( + )

0,1 06 O1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

270 10.301.0010.2038.0000 SAUDEPARATODOS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

suplementar na

302

I
00í 001

1 0.301.001 0.2045.0000
3.3.90.39.00
1

001 001

'l 0.301.00 1 0.2045.0000
3.3.90.39.00
1

001 001

1 0.301 .001 0.2045.0000
3.3.90.30.00
1

001 001

Recursos do Exercício Corrente
GERAL

SAUDE PARA TODOS
oUTROS SERVTÇoS DE TERCETROS _ PESSOA JURíDOA
Recursos do Exercício Corrente
GERAL

SAUDE PARA TODOS
oUTROS SERVTÇoS DE TERCEtRos _ PESSOA JURíDCA
Recursos do Exercício Corrente
GERAL

SAUDE PARATODOS
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos do ExercÍcio Corrente
GERAL

25.176,00

4.000,00
F.R.: 4500 1 0600

3.176,00
F.R.: 4500 1 0600

1 0.000,00
F.R.: 4O11 I 0621

476

478

Artigo 2o.- O crédito aberto
provenientes de:

Anulação:

1 0.301.001 0.2045.0000
3.3.90.32.00
1

001 001

8.000,00
F.R.: 4'190 1 0621

na forma do artigo anterior será coberto com recursos

-7.176,O0
F.R. Grupo: 4500 1 0600

O1 06 O,í FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

444 10.301.0010.2054.0000 SAUDE PARA TODOS
3.,I .9O.O4.OO CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO1 pecLrrsos do Exercício Corrente
OO1 OO1 GERAL

SAUDE PARA TODOS
MATER|AL, BEt\4 OU SERVTÇO PARA D|STRTBUtÇÃo GMTU|TA
Recursos do Exercício Corrente
GERAL

-18.000,00
F.R. Grupo: 4011 1 0621

PR-EFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADASAvenida pelotas, 59S
9444228210001-20 ExercÍcio: 2023

DECRETO NO 42 ,DE02 DE OUTUBRO DE 2023 .LEI N.l526
Anulação ( - )

-25.176,00

Artigo 30'- Este decreto entra em vÍgor na data de sua pub-Licação.